Министру экономики
 и территориального развития

Республики Дагестан
  Р.А. Алиеву
       Магомедова М. М., проживающего по адресу: _______________
№ тел._______________

Заявление
[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас принять меня на должность главного специалиста-эксперта отдела ___________________ Управления _______________________.

	_______________
	                                          Подпись

          дата

Визы:   начальника отдела
	   начальника управления
             курирующего заместителя
             Отдела государственной службы и кадров